
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ 

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
О внесении изменений в постановление исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района Республики 
Татарстан от 27 марта 2018 года №ПР-53 «О предоставлении 

субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на 
возмещение части затрат по приобретению коров и нетелей 

крупного рогатого скота молочного направления в 2018» 
 

Во исполнение пункта 12 Протокола республиканского совещания финансовых, 
казначейских и налоговых органов в режиме видеоконференции по итогам 
исполнения консолидированного бюджета Республики Татарстан за I полугодие 2020 
года и задачам финансовых, казначейских и налоговых органов до конца 2020 года от 
05.08.2020 №ПР-167 под представительством Президента Республики Татарстан Р. 
Н. Минниханова, Исполнительный комитет Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное 
подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по приобретению коров и нетелей 
крупного рогатого скота молочного направления в 2018» следующие изменения: 

1.1.  дополнить пунктом 8.1. следующего содержания: 
- «8.1. требования, которым должны соответствовать получатели субсидии: 
- у получателей субсидий должна отсутствовать неисполненная обязанность по 

уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих 
уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах; 

- у получателей субсидий должна отсутствовать просроченная задолженность по 
возврату в бюджет бюджетной системы Российской Федерации из которого 
планируется предоставление субсидии в соответствии с правовым актом субсидий, 
бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе и соответствии с иными 
правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед бюджетом бюджетной 
системы Российской Федерации, из которого планируется предоставление субсидии в 
соответствии с правовым актом.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу: 
http://aktanysh.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономике Л. Р. Сираевой. 
 
 

Руководитель  И.И. Габдулхаев 
 
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   К А Р А Р      
  от  _____________                                                                            №  _________ 

http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

